[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2020 г.

                   № 100
г. Новокубанск
Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона     от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и приказом Минфина России от 31 августа 2018 года № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
2. Признать утратившими силу с 01 января 2020 года постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 июня 2017 года № 505 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Новокубанского городского поселения Новокубанского района, функции и полномочия учредителя, в отношении которого осуществляет администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном информационном бюллетене  «Вестник Новокубанского городского поселения», подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района и применяется при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                    Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 Д.С. Васильчиков
Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Е.В. Антонова